
Të dhëna për numrin e zgjedhësve dhe fletëve të votimit sipas listës përfundimtare

Zgjedhje të pjesshme për kryetar të njësisë së qeverisjes vendore

QARKU KORCE
ZAZ      71

Zgjedhës Fletë VotimiQVNr. 2 %
BASHKIA KORCE

3635 6241 63612

36351 5782 59012

3636 4673 4769

36361 4134 4218

3638 7925 80816

36381 6896 70314

3639 7147 72814

36391 8308 84717

3640 7829 79816

36401 73210 74715

3641 63111 64413

36411 51412 52410

3642 87613 89418

36421 84914 86617

3646 89515 91318

3647 97316 99219

3648 68917 70314

36481 60018 61212

3649 79019 80616

36491 76520 78015

3650 92921 94819

3651 72222 73614

3652 82723 84417

3653 87924 89718

36531 74625 76115

3654 71526 72914

36541 67927 69314

3655 81228 82816

36551 81129 82716

3656 65530 66813

36561 62531 63813

3657 92932 94819

3658 76033 77515

3659 92034 93818

3660 85835 87517
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Të dhëna për numrin e zgjedhësve dhe fletëve të votimit sipas listës përfundimtare

Zgjedhës Fletë VotimiQVNr. 2 %
BASHKIA KORCE

3661 57936 59112

36611 55937 57011

3662 51938 52910

36621 50539 51510

3663 95540 97419

3664 66141 67413

36641 63642 64913

3665 69943 71314

36651 75244 76715

3666 58945 60112

3667 99246 1.01220

3668 57347 58411

36681 53248 54311

3669 70549 71914

36691 65750 67013

3670 82951 84617

36701 79852 81416

3671 73353 74815

36711 69154 70514

3672 43055 4399

36721 55656 56711

3673 66157 67413

36731 65558 66813

3674 71059 72414

36741 55960 57011

3675 65961 67213

36751 59162 60312

3676 62063 63212

36761 64464 65713

3677 84165 85817

3678 92766 94619

3679 70667 72014

3680 72068 73414

3683 65269 66513

36831 53970 55011

3684 67271 68513

36841 60572 61712

3685 97273 99119
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Të dhëna për numrin e zgjedhësve dhe fletëve të votimit sipas listës përfundimtare

Zgjedhës Fletë VotimiQVNr. 2 %
BASHKIA KORCE

3686 55374 56411

36861 53975 55011

3687 71376 72714

36871 72077 73414

3688 72478 73814

36881 72279 73614

3689 82180 83716

36891 80581 82116

3690 66982 68213

36901 52083 53010

3691 98584 1.00520

36911 69585 70914

3692 99286 1.01220

3693 66487 67713

36931 61788 62912

3694 78589 80116

3695 98890 1.00820

36951 83691 85317

3696 69692 71014

36961 59093 60212

3697 61394 62512

36971 52795 53811

3698 58796 59912

36981 57797 58912

3699 78598 80116

36991 75899 77315

3700 607100 61912

37001 594101 60612
72.8641.42971.435101Total :
72.8641.42971.435101Total ZAZ 71 :

Total Qarku : 101 71.435 72.8641.429
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Të dhëna për numrin e zgjedhësve dhe fletëve të votimit sipas listës përfundimtare

Total  QV: 101

71,435

1,429

72,864

Total  Nr Zgjedhës:

Dy përqind :

Fletë votimi gjithsej:

Total  ZAZ:

Total  Njësi Vendore:

1

1
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